АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 15 ноября 2021 г.                                                                     N52
Об утверждении оценки ожидаемого
исполнения бюджета муниципального
образования «Пристенский сельсовет»

Пристенского района Курской области за 2021 год
В соответствии со ст.184.2.Бюджетного кодекса, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить оценку ожидаемого исполнения бюджета муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области за 2021 год согласно приложения N 1.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района                                                                            Е.В. Рябцева